
 

平成３１年３月吉日 
お客様各位 

株式会社ノヴァ電子  
代表取締役社長 川邉 英一朗 

 

新会社設立と事業継承のご案内 

 
拝啓 立春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、平成３１年４月よりノヴァ電子の事業を新会社「株式会社ノヴァエレクトロニクス」へ承継させることに致

しましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同 社業の発展のため 決意を新たに専心努力いたしますので 今後とも一層のご愛顧を賜り

たくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 
敬具 

 

記 

 
１．新会社概要 

（１） 商号：株式会社ノヴァエレクトロニクス 

（２） 本店所在地：東京都渋谷区笹塚３－２－１５ 第２ベルプラザ ４Ｆ 

        TEL：03-6300-0615 FAX03-6300-0617 

（３） 代表取締役：川邉 英一朗 

（４） 事業内容：モーションコントロール関連製品の開発、製造、販売 

（５） 資本金：２０００万円 

 

２．事務手続きのご案内 

（１） 新会社連絡先について 

平成３１年４月以降も、商号変更を除き、住所・電話番号等に変更はございません。 

（２） 新会社からのご請求及びお支払いについて 

平成３１年４月以降のご請求より、お振り込み頂く口座を変更させて頂きます。振込先口座情報は、御請

求書に記載させて頂きますので、新たな口座へのお振込みをお願い申し上げます。 

お取引様におかれましては、変更のお手数をおかけすることとなりますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

  以上 

electronics 


	新会社設立と事業継承のご案内

